
III Kadencja 
VI posiedzenie KRDL 

 

Uchwała Nr 64/III/2012 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 19 marca 2012 roku  

w sprawie skreślenia z listy diagnostów laboratoryjnych 

 

 

 

Na podstawie art. 47 ust. 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej 

(tekst jednolity: Dz. U. 2004 r., Nr 144, poz. 1529 z późn. zm.), Krajowa Rada Diagnostów 

Laboratoryjnych uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Po sprawdzeniu pisemnych wniosków o skreślenie z listy diagnostów laboratoryjnych, skreśla 

z listy diagnostów laboratoryjnych osoby wymienione w załączniku do uchwały.  

 

§ 2 

 

Załączniki 1 stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Sekretarz        Prezes 

 

 

(-)Anna Lipnicka       (-) Elżbieta Puacz 

 
 


